
UCHWAŁA NR XXXII/211/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr  XXIII/150/20  Rady  Gminy  Ojrzeń  z dnia                          
26 października  2020 roku  w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372)  oraz  art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  21 marca  1985 r.  o drogach  publicznych  (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXIII/150/20  Rady  Gminy  Ojrzeń  z dnia 26 października  2020 roku  
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 10853). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A52882B-E711-406C-B000-CEF7813205C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


